
A W O L
a l c o h o l  w i t h o u t  l i q u i d

O CO JDE

metoda konzumace alkoholu, kdy vdechujete
směs odpařeného alkoholu a vzduchu,
dostává se tak rychleji do krevního oběhu přes
plíce a ne žaludek a játra HISTORIE

trend posledních pár let
v minulosti výzkum závislostí na zvířatech

v 50´s léčba plicního edému
2020 - léčba covid-19 ?? 

VÝHODY

rychlejší nástup, i střízlivění
0,5‰ > 0‰ za 10 minut
"zdravější" - nezatěžuje organismus
menší spotřeba alkoholu
bez kocoviny
bez kalorií

RIZIKA

nebezpečí otravy
zvracení jako "záchranná brzda" organismu

ale při vaporizaci není co zvracet
menší kontrola nad konzumací

vyšší míra návykovosti
 
 DALŠÍ NON-ORÁLNÍ KONZUMACE

eyeballing - přes oční sliznice
vodka tampon - vaginálně 

butt chugging - rektálně 469392

Kateřina Veselá


